

Pasiūlymas nr. 20200617

Užsakovas:

Sąmatą parengė: Aurimas Klastaitis

KARKASOS DARBAI:

Kodas	Darbų ir medžiagų specifikacija ir kiekiai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	SUMA	sluoksniai
NE. STO.	NEŠILTINTAS TERASOS STOGAS	m²	36,00	53,07	1910,63	
D	Darbai	m ²	36,00	23,50	846,00	
M	Medžiagos	m ²	36,00	29,57	1064,63	
SIJOS	SIJOS, KOLONOS IR ATRAMINĖS SIENUTĖS	m	1,00	487,88	487,88	
M	Medžiagos	m	1,00	487,88	487,88	
Terasa	TERASOS MONTAVIMAS	m²	44,50	68,76	3059,70	
D	Darbai	m ²	44,50	32,71	1455,50	
M	Medžiagos	m ²	44,50	36,05	1604,20	
VISŲ EILUČIŲ SUMA					5458,21	

SUMINĖ LENTELĖ SU ĮSKAIČIUOTAIS MOKESČIAIS:

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina be PVM	Suma	sluoksniai
D	Darbai ir statybvietės išlaidos	m²	80,50	33,21	2673,19	Darbų suminė
darbai	Darbų suma	m ²	80,50	28,59	2301,50	
pln. Mok	PELNO MOKESTIS	%	2301,50	15,00	345,23	
admin. m.	Administravimo mokestis	%	2646,73	1,00	26,47	
M	Medžiagos	m²	80,50	40,398	3252,04	Medžiagų suminė
medžiagos	Medžiagų suma	m ²	80,50	39,21	3156,71	
infliacija	Medžiagų infliacijos koeficientas	%	3156,71	2,00	63,13	
admin. m.	Administravimo mokestis	%	3219,85	1,00	32,20	

 suma be PVM **5925,24**

 PVM **1244,30**

 Suma su PVM **7169,54**

1 kv.m. kaina pagal bendrą plotą EUR

89,06

Šis pasiūlymas galioja du mėnesius nuo pateikimo dienos

Vienas iš svarbiausių sprendimų statyboje yra išsirinkti patikimą rangovą. Pagalvokite apie tai rinkdamiesi.

UAB "KARKASA" ĮMONIŲ GRUPEJ APJUNGIA:

UAB Karkasa, UAB Airupė, UAB Doto, UAB Architektūros vizija, UAB Monamo statyba, UAB Albrusita.

